Seehqus far Kin

Rinderkraftbrithe mit Nudeln
Beef consommé with noodles

Kartoffelknodel mit SoBe
potato dumpling with sauce

Portion Pommes Frites rot-weil3
French fries with ketchup and mayonnaise

Pasta mit TomatensoBe
Pasta with tomato sauce

Reiberdatschi mit Apfelmus
Potato pancakes with apple purrée

Kleine Portion Rahmschwammerl

mit einem Spinatknodel
Small portion of creamed mushrooms with a spinach
dumpling

Fleischpflanzerl mit Kartoffelsalat
Meatballs with potato salad

SEEHAU!
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Seehaus for kids

€5,00

€5,50

€5,50

€6,00

€6,00

€8,00

€6,50

Kleines Kuffler Wiener Schnitzel €18,50
vom Kalb mit Pommes Frites
Small portion of Kuffler Wiener Schnitzel (veal), French fries

Kleiner Schweinebraten €14,50
mit Kartoffelknodel und Blaukraut
Small portion of roasted pork with potato dumpling and red cabbage

Eiszwerg — 1 Kugel Del-Fiore-Eis mit Smarties und € 3,00

Sahne
1 scoop Del-Fiore ice cream with smarties and whipped cream

Kufflers Rauberteller — wir bringen Dir einen Teller und

Besteck und Du kannst alles von Mama und Papa raubern
Kuffler's robber plate — we get you a plate and cutlery so you can
rob your food from mom’s and dad’s plate.
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Die Preise verstehen sich inklusive gesetzlicher Umsatzsteuer. Prices including VAT. Fiir Fragen zu Allergenen und Inhaltsstoffen der Speisen wenden Sie sich bitte an unsere Servicemitarbeiter. Should you have any questions regarding allergens in our food and beverage offer, please do not hesitate to ask the service staff. llustration: Gerhard Zobler







