



Seehaus für Kinder

Seehaus for kids

Rinderkraftbrühe mit Nudeln Beef consommé with noodles	€ 5,00	Kleines Kuffler Wiener Schnitzel vom Kalb mit Pommes Frites Small portion of Kuffler Wiener Schnitzel (veal), French fries	€ 18,50
Kartoffelknödel mit Soße potato dumpling with sauce	€ 5,50	Kleiner Schweinebraten mit Kartoffelknödel und Blaukraut Small portion of roasted pork with potato dumpling and red cabbage	€ 14,50
Portion Pommes Frites rot-weiß French fries with ketchup and mayonnaise	€ 5,50	Eiszwerg – 1 Kugel Del-Fiore-Eis mit Smarties und Sahne 1 scoop Del-Fiore ice cream with smarties and whipped cream	€ 3,00
Pasta mit Tomatensoße Pasta with tomato sauce	€ 6,00		
Reiberdatschi mit Apfelmus Potato pancakes with apple purée	€ 6,00		
Kleine Portion Rahmschwammerl mit einem Spinatknödel Small portion of creamed mushrooms with a spinach dumpling	€ 8,00	Kufflers Räuberteller – wir bringen Dir einen Teller und Besteck und Du kannst alles von Mama und Papa räubern Kuffler's robber plate – we get you a plate and cutlery so you can rob your food from mom's and dad's plate.	
Fleischpflanzerl mit Kartoffelsalat Meatballs with potato salad	€ 6,50		

